pertenecientes al Sistema General de Carrera Administrativa de la planta de personal de once (11) 
entidades del Orden Territorial ubicadas en los departamentos de Boyacá, Valle del Cauca, Santander 
y Nariño, proceso que se denomina Territorial 10, el cual ofertó trescientos setenta (370) empleos con 
mil quinientas ochenta y dos (1.582) vacantes.

Que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 30 de la Ley 909 de 2004 y el artículo 2.2.6.1 del 
Decreto 1083 de 2015, la Comisión Nacional del Servicio Civil, en adelante CNSC, suscribió el Contrato 
de Prestación de Servicios No.